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KB: Klemmbereich, OR: Originalrollen

Abdichtprofi le mit Dichtschlauch oben

6

2

13,7

TPV 70
shore

pom

TPV Moosgummi

7,5

mit POM-Klemmband (nicht rostend)

Art. Nr.

KB

Material

Farbe

OR

P011013

1,0 - 2,0 mm

PVC/EPDM

schwarz

100 m

Art. Nr.

KB

Material

Farbe

OR

P010025

1,0 - 2,0 mm

EPDM

schwarz

50 m

8,4

6,5

15,6

Art. Nr.

KB

Material

Farbe

OR

P010026

1,0 - 2,5 mm

PVC

schwarz

50 m

11

21

9,5

Art. Nr.

KB

Material

Farbe

OR

P010050

1,0 - 3,0 mm

EPDM

schwarz

50 m

Art. Nr.

KB

Material

Farbe

OR

P01A006

1,0 - 2,5 mm

PVC

schwarz

50 m

21

14

11
9

Art. Nr.

KB

Material

Farbe

OR

P010014

1,0 - 4,0 mm

PVC / EPDM

schwarz

50 m

9

10,4

21,2

Art. Nr.

KB

Material

Farbe

OR

P010009/14

2,0 - 5,0 mm

PVC / EPDM

schwarz

50 m

Art. Nr.

KB

Material

Farbe

OR

7160

1,5 - 3,0 mm

EPDM

schwarz

25 m

Profi le

11

9,5

10,5

21,2
±1,8

8,8 

±1,4

10,5

10,5

9,3

21

15,1
7,3

6,5

Art. Nr.

KB

Material

Farbe

OR

P010025/K

1,0 - 2,0 mm

TPE

schwarz

100 m
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KB: Klemmbereich, OR: Originalrollen

Abdichtprofi le mit Dichtschlauch oben

P011010/SILIKON/G

2,0 - 4,0 mm

Silikon

grau

25 m

Art. Nr.

KB

Material

Farbe

OR

Art. Nr.

KB

Material

Farbe

OR

P011010/SILIKON/W

1,0 - 4,0 mm

Silikon

weiß

25 m

Art. Nr.

KB

Material

Farbe

OR

P011010/S

1,0 - 3,0 mm

EPDM

schwarz

50 m

Drahtband Edelstahl

Art. Nr.

KB

Material

Farbe

OR

P011010

1,0 - 3,0 mm

EPDM

schwarz

25 m

Art. Nr.

KB

Material

Farbe

OR

P011010/NBR

1,0 - 3,0 mm

NBR

schwarz

50 m

mit POM-Klemmband (nicht rostend)

Art. Nr.

KB

Material

Farbe

OR

P010019

1,0 - 4,0 mm

PVC / EPDM

schwarz

50 m

P011032

1,5 - 3,5 mm

EPDM

schwarz

50 m

Art. Nr.

KB

Material

Farbe

OR

mit Gleitlackbeschichtung

P011052

3,0 - 4,0 mm

EPDM

schwarz

50 m

Art. Nr.

KB

Material

Farbe

OR

Profi le

10,7

11

21,5

10,7

11

21,5

10,7

11

21,5

10,7

11

21,5

16,6

27

9,8

27± 2,1

16,6 
± 1,6

9

7,4

2,2

15

27,5

12,7

11

14,2

22,1

4,8

12

18

13,5

2,5 11

21,5

Art. Nr.

KB

Material

Farbe

OR

P010026/K

1,0 - 2,5 mm

TPE

schwarz

100 m
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KB: Klemmbereich, OR: Originalrollen

Abdichtprofi le mit Dichtschlauch oben

Art. Nr.

KB

Material

Farbe

OR

8555

1,0 - 2,5 mm

EPDM

schwarz

25 m

Art. Nr.

KB

Material

Farbe

OR

P011030

1,5 - 3,5 mm

EPDM

schwarz

50 m

Art. Nr.

KB

Material

Farbe

OR

P011031/2

1,0 - 2,5 mm

EPDM

schwarz

50 m

Art. Nr.

KB

Material

Farbe

OR

P011031/4

2,0 - 4,0 mm

EPDM

schwarz

50 m

Art. Nr.

KB

Material

Farbe

OR

8632

2,0 - 3,0 mm

EPDM

schwarz

50 m

12

19

18

Art. Nr.

KB

Material

Farbe

OR

P011047

1,0 - 3,0 mm

EPDM

schwarz

50 m

Art. Nr.

KB

Material

Farbe

OR

P011033

1,0 - 3,0 mm

EPDM

schwarz

51 m

Art. Nr.

KB

Material

Farbe

OR

8541

1,5 - 3,0 mm

EPDM

schwarz

25 m

Art. Nr.

KB

Material

Farbe

OR

8541/5

3,0 - 5,0 mm

EPDM

schwarz

25 m

Profi le

20,8

14

32

29,3

15,5

12,1

18

13

29,5

18

13

29,5

18,7

30,7

15

33,2

22,3

16

33,2

22,3

16

18,5

29

16
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KB: Klemmbereich, OR: Originalrollen

Abdichtprofi le mit Dichtschlauch oben

Art. Nr.

KB

Material

Farbe

OR

P010007/2

1,0 - 2,5 mm

PVC / EPDM

schwarz

50 m

Art. Nr.

KB

Material

Farbe

OR

P010007/4

2,0 - 4,0 mm

PVC / EPDM

schwarz

50 m

Art. Nr.

KB

Material

Farbe

OR

P010007/6

4,0 - 6,0 mm

PVC / EPDM

schwarz

50 m

Art. Nr.

KB

Material

Farbe

OR

P011044

2,0 - 4,0 mm

PVC / EPDM

schwarz

25 m

49

35

20

Art. Nr.

KB

Material

Farbe

OR

P010022

1,0 - 4,0 mm

PVC / EPDM

schwarz

50 m

14

24

Art. Nr.

KB

Material

Farbe

OR

P011034

1,0 - 4,0 mm

PVC / EPDM

schwarz

50 m

Profi le

19,8

13,2

34,3

19,8

13,2

34,3

19,8

13,2

34,3

26

14


